会议通知
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于举办 “肿瘤病理新进展暨第二届苏州大
学附属医院病理学科联盟论坛”的通知

各医疗单位：

    为进一步提高卫技人员的专业技术水平，促进学术交流，

根据苏州市卫生健康委员会文件（苏卫健科教〔2019〕11

号《关于公布 2019年第二批市级继续医学教育项目的通知》

安排，我院定于 2019年 9月 7日-8日举办苏州市级继续教

育项目“肿瘤病理新进展暨第二届苏州大学附属医院病理学

科联盟论坛”（项目编号：2019646。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2019年 9月 7日 13：00-18：00报到

二、会议地点

    张家港中联粤海国际酒店（张家港市沙洲西路 109号）。

三、参加对象

    苏州地区及苏州大学附属医院病理专业医务人员

四、会议议程

详见附件。

附件                   会议日程

时间 讲者 单位 题目 主持

2019 年 9 月 7 日

13:00-18:00  报到

18:00-20:00  晚宴

2019 年 9 月 8 日

院领导
苏州大学附属张家港医

院

郭凌川教授

苏大附一院病理科主任、

苏大附属医院病理学科

联盟理事长

8:30-9:00

开幕式、

领导致

辞

徐小乐处长 苏州大学医院管理处

丰宇芳

9:00-9:40 王哲 空军军医大学西京医院病理科
胃肠道淋巴瘤的病理新

分类

9:40-10:10 郑建明 上海长海医院病理科 胰腺癌规范化病理诊断

康苏娅、王守立

10:10-10:30 茶歇

10:30-11:00 张智泓 江苏省人民医院病理科
肺腺癌的诊断和鉴别诊

断

11:00-11:30 侯英勇 复旦大学附属中山医院病理科
胃癌 HER2双蜡块检测在

日常病理工作中的应用

11:30-12:00 周晓燕 复旦大学附属肿瘤医院病理科
分子病理在精准诊疗中

的应用

冯一中、李青

12:00-13:00 午餐

13:00-14:00 讨论联盟建设事宜 　 郭凌川、徐小乐

14:00-14:20
病例展

示
苏州大学附属常州肿瘤医院

14:20-14:40
病例展

示
苏州大学附属常熟医院

14:40-15:00
病例展

示
苏州大学附属张家港医院

张永胜、干文娟